СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО

  РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru

29.06.2023 № 1-5-6.4/23

О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

на III квартал 2023 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Ховрино Совет депутатов

муниципального округа Ховрино

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Ховрино

на III квартал 2023 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ховрино в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://municipalhovrino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.

Глава муниципального округа Ховрино    А.В. Чибизов

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/
https://municipalhovrino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

от 29.06.2023 № 1-5-6.4/23

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Ховрино

на III квартал 2023 года

№

п/п
Наименование мероприятия*

Время

проведения
Ответственные

1.  Заседание депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

Повестка дня:

1. О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Ховрино на IV

квартал 2023 года.

2. О графике приема населения депутатами

Совета депутатов муниципального округа

Ховрино на IV квартал 2023 года.

3. Разное.

28.09.2023

Глава муниципального

округа Ховрино

Глава муниципального

округа Ховрино

Глава муниципального

округа Ховрино

* При необходимости повестка дня заседания депутатов Совета депутатов может быть изменена

или дополнена.